83

44

pro eoz aduentū. maximū teo-
ixerūt gaudiū. qz cantq et-
dulcedinez huiusme aures nō
patiunt̄. n̄ etiā natā eoz est ca-
pax tante glie. **E**t ait duxor
eoz. oppoz nos hinc recete. qz
ultiq non licet nos pcedē. **E**t ait
bīndano. **D**pastor obtine. iam
illud qz ateo postulasti. uideqz
uissim padisi obtines. **H**z gliaz
maximaz. nō licet uob uide mīt̄.
Doto u il ampli hīc uidebis.
tōn alia uite hic uenias. qz nūt̄
cnalit̄ uenisti. s̄ cito spūalit̄ ue-
m̄es. **H**inc recete: qz cito reūtis
et hic diem uidebis expectabis.
De lapidib̄ p̄tiosis istiq loci te-
cum porta: ut sūt cibi insigni
et q̄solationē. **P**ostq̄ ita dixat
secdm̄ eoz dicta. facta bīndam̄ se-
quunt̄. **L**icentia ateo. et oib̄ sc̄is
in padiso habitantib̄ reueudi ac-
cepta. iuuenis ille duxit eos ad
nauez. qz int̄uerunt fratres cū
bīndano. **P**ostq̄ signaculo sc̄e
ētis sūt signati. uelo extenso.
ueloci cursu maria sultabant:—
Hospes u eoz ibi remansit. qz pa-
disq̄ eoz erat hēdicas. **V**itute tei
ad hyb̄niam. sine impedimento ēb̄
mensib̄ puenerūt. **F**ama uelox
diuulgata est p̄ regiones hyb̄nie.
te redditu bīndam̄ te padiso. te cu
reditu. nō solum parentes. et ei
affines gaudent. uerum etiam
om̄es om̄iniū te regiōne illa ma-
ximū gaudiuz deduxunt. **I**cq̄ su-

pa om̄es. leti sūt fr̄es eoz te adue-
ntu pat̄s eoz. **I**p̄ u multo tiens re-
citabat illis p̄sp̄a. similit̄ et adūsa.
qz ei mīt̄e gtingebāt. **L**et eis in-
super narrauit. qz p̄imp̄e de illis
oia necessaria missit. et adulcimū
uit̄e padisuz q̄cessit. **C**ui u narrā-
tu et s̄imone. et miraculor̄ exhib-
itione. dū in hoc mīto uixit. mu-
lti bene uiuent̄. ad q̄sortū sc̄or̄
precerūt. **C**um u bīndan̄ ab hoc
sc̄lo miḡuit. ubi ateo sibi p̄testin-
atū fuit̄ prexit. **I**p̄ q̄ter atei reg-
num prexit. et p̄ ei uīt̄e multa
milia hominū illuc puenerūt:—

Deo gratias **D**e uīdia. et te
eoz mirabilib̄.

Moresbit̄ ioh̄nus potētia
et uīt̄e tei. et dñi
nost̄ ihu xp̄i. rex re-
gum t̄renor̄. et dñs
tomīnacū. hemannieli
ostātīnopoll̄ impator̄ sa-
lutez gaute. et ḡm̄ dīcādi t̄n-
sire adulcitor̄. **N**ūtiabat̄ ap̄d
maiestatē nr̄am. qz diligebas ex-
cellentiaz nost̄a. et mentio cel-
litudinis nr̄e erat ap̄d te. **H**z et
p̄ ap̄oc̄sarū nr̄m cognouim̄. qz
q̄daz ludicra. et iocida uolebas nb̄
t̄nsinict̄e. uiste telectaret̄ iustitia
nr̄a. **L**et eoz si homo sum. ul̄ p̄bno
habeo. et te nr̄is p̄ap̄oc̄sarū nr̄m
et aliq̄ t̄nsinict̄. qz sc̄re uolum̄?
et desiteram̄? si nob̄cū rectam̄ fit̄ez
bates. et si p̄ oia cōdis in dñō nr̄o
ihu x. **C**uiq̄. n. nos te ec̄ hoīnem̄.